ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021 г.									№ 2/3

О регистрации уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Ланина Виталия Николаевича, в соответствии со статьей 44 закона Камчатского края № 565 от 14.03.2011 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края» Окружная избирательная комиссия избирательного округа № 9

п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать Шишкина Бориса Андреевича уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Ланина Виталия Николаевича.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Шишкину Борису Андреевичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вилючинской газете.

Председатель
Окружной избирательной комиссии
избирательного округа № 9	А.С. Лакиза

					М.П.
Секретарь
Окружной избирательной комиссии
избирательного округа № 9	А.И. Коптева